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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

RETIFICAÇÃO Nº 03 - CHAMADA INTERNA PRAEC N.º 1/2021

RESULTADO PRELIMINAR CHAMADA INTERNA PRAEC N.º 1/2021 - AVALIAÇÃO ACADÊMICA DOS
DISCENTES BENEFICIÁRIOS DO PLANO DE PERMANÊNCIA – 1º SEMESTRE DE 2020

 

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS, Edward Frederico Castro Pessano, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, re�fica o resultado preliminar da Chamada Interna PRAEC nº
1/2021 referente ao processo de Avaliação Acadêmica dos discentes beneficiários do Plano de Permanência
da Universidade Federal do Pampa – Unipampa, referente ao 1º semestre de 2020, com o obje�vo de
verificar o atendimento dos critérios acadêmicos para a manutenção dos bene�cios, conforme disposto na
Resolução CONSUNI/UNIPAMPA n.º 84/2014. 

Onde se lê:

(...)

 

DESLIGADOS E SUSPENSOS

Nº  CAMPUS NOME MATRICULA  mO�vo

1 ALEGRETE ARIADNA SOARES DE
MIRANDA 1901570156 Matrícula em menos de 8 créditos

2 ALEGRETE BRUNO OLIVEIRA DE
ARAUJO 151150949 Aproveitamento inferior a 25%

3 ALEGRETE CAROLINE ISABELA
WEYER 1901580383 Matrícula em menos de 8 créditos

4 ALEGRETE GABRIEL PACHECO
PANTOJA 2010101128 Matrícula em menos de 8 créditos

5 ALEGRETE JHENIFFER STEFANY
DE QUEIROZ SILVA 1801570553 Reprovação por frequência

6 ALEGRETE JOAO PAULO CASTRO
BITENCOURTE 2010102760 Reprovação por Frequência

7 ALEGRETE KAREN VIVIANE 151170008 Reprovação por frequência

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/03/2021 
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FERNANDEZ DA
SILVEIRA

8 ALEGRETE LUCAS PEREIRA
BERNY 2010101148 Reprovação por frequência

9 ALEGRETE LUCIANE BUENO
DOS SANTOS 2001170002 Reprovação por frequência

10 ALEGRETE MAURICIO DA SILVA
MACHADO 1901560706 Matrícula em menos de 8 créditos

11 ALEGRETE MAXWELL PIRES
DEDECO 2010101758 Reprovação por frequência

12 ALEGRETE
MILENA
NASCIMENTO
FERREIRA

1801570727 Matrícula em menos de 8 créditos

13 ALEGRETE RICARDO DE SOUSA
SILVA 2010100971 Reprovação por Frequência

14 ALEGRETE VICTOR MATHEUS
LIMA 1801570538 Reprovação por frequência

15 ALEGRETE VILCEU MARTINAZZO
BARBOZA 1901560114 Matrícula em menos de 8 créditos

16 BAGÉ ALIRIO DE ABREU
MORAES 2010102468 Reprovação por Frequência

17 BAGÉ
ANA BEATRIZ
BRANDAO COUTO
NETZEL

1901560689 Reprovação por Frequência

18 BAGÉ DANIEL SANTOS DE
SOUZA 2010102529 Matrícula em menos de 8 créditos

19 BAGÉ DANIEL TAPADO
CANTO 1802450019 Matrícula em menos de 8 créditos

20 BAGÉ DORIEDSON
OLIVEIRA CAETANO 1901570780 Matrícula em menos de 8 créditos

21 BAGÉ DOUGLAS DA CRUZ
RODRIGUES 1801560294 Reprovação por Frequência

22 BAGÉ EDUARDO BANDEIRA
MANCZACK 2010100993 Reprovação por Frequência

23 BAGÉ ELVIS SILVA DE
OLIVEIRA

2010101015 Reprovação por Frequência
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24 BAGÉ IAIA JAU 2010102865 Reprovação por Frequência

25 BAGÉ IGOR JULIANO SALVO
FAGUNDES 2010102016 Matrícula em menos de 8 créditos

26 BAGÉ
MATHEUS FELICIO
PALMEIRA DOS
SANTOS

2010102010 Matrícula em menos de 8 créditos

27 BAGÉ MATHEUS SILVEIRA 1801600120 Reprovação por Frequência

28 BAGÉ RAQUEL BRUM DE
BRUM 1901570533 Reprovação por Frequência

29 BAGÉ SANDRA HARTWIG
ESLABAO 1901660114 Reprovação por Frequência

30 BAGÉ SILVIA RODRIGUES
DE FREITAS 2010101418 Matrícula em menos de 8 créditos

31 BAGÉ THALYTA SILVA DE
QUADROS 1901660140 Matrícula em menos de 8 créditos

32 CAÇAPAVA ALEX SANDRO LUIZ
CORREA 1901580071 Matrícula em menos de 8 créditos

33 CAÇAPAVA DANIEL MORAES
JUNIOR 1901560324 Matrícula em menos de 8 créditos

34 CAÇAPAVA DANIELA LUCAS DE
ANDRADE 151152040 Reprovação por Frequência

35 CAÇAPAVA DIEGO VIEIRA
TRINDADE 2010100421 Matrícula em menos de 8 créditos

36 CAÇAPAVA EDUARDO SAMPAIO
DE CAMPOS 1701560809 Reprovação por Frequência

37 CAÇAPAVA
EZEQUIEL AUGUSTO
DO AMARAL
MEDEIROS

2010102078 Reprovação por Frequência

38 CAÇAPAVA FABIOLA PEDROSO
MEDEIROS 2010100413 Matrícula em menos de 8 créditos

39 CAÇAPAVA GILBERTO ANTONIO
RIBEIRO JUNIOR 1901570225 Reprovação por Frequência

40 CAÇAPAVA HARRISON DO
CARMO ALMEIDA 1901560353 Matrícula em menos de 8 créditos
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41 CAÇAPAVA JAKSON BRUNO
LIMA FONSECA

2010100451 Reprovação por Frequência

42 CAÇAPAVA JANETE MARIBEL DE
MELO TEIXEIRA 161152248 Reprovação por Frequência

43 CAÇAPAVA JOAO CARLOS DE
OLIVEIRA 1901650160 Matrícula em menos de 8 créditos

44 CAÇAPAVA KIMBERLY ALINE
CARDOSO MEDEIROS 1901650229 Matrícula em menos de 8 créditos

45 CAÇAPAVA LUCAS FONSECA DE
ALMEIDA 1901560367 Matrícula em menos de 8 créditos

46 CAÇAPAVA MAGDA MYLENE
MARTINS PEREIRA 1801560184 Reprovação por Frequência

47 CAÇAPAVA MARCIA MUNHOS
SUANEZ 1701571336 Reprovação por Frequência

48 CAÇAPAVA MATEUS THIERRY
MORAES LOPES 1901560332 Matrícula em menos de 8 créditos

49 CAÇAPAVA NATHALIA
NOGUEIRA ARAUJO 2010100715 Matrícula em menos de 8 créditos

50 CAÇAPAVA
PAULO MATHEUS
RODRIGUES
MESSERCHIMIDT

161151551 Reprovação por Frequência

51 CAÇAPAVA SAMUEL FLAVIO
ARAUJO 1801570447 Reprovação por Frequência

52 CAÇAPAVA SIBELLE FLOR
BORTOLOTTO 1801580391 Reprovação por Frequência

53 DOM
PEDRITO

ALEXANDRA VIGIL
NUNES 151151495 Matrícula em menos de 8 créditos

54 DOM
PEDRITO

ALISON COSTA DE
OLIVEIRA 141150787 Ultrapassou 2 semestres da duração do curso

55 DOM
PEDRITO

ANA FLAVIA SILVEIRA
RODRIGUES 1901570942 Matrícula em menos de 8 créditos

56 DOM
PEDRITO

ANA PAULA BELMIRO
DA SILVA 1701571326 Matrícula em menos de 8 créditos

57 DOM
PEDRITO

BRUNA CORREA
MELO 161150855 Matrícula em menos de 8 créditos
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58 DOM
PEDRITO

BRUNO FORTES
FREITAS

1701571304 Matrícula em menos de 8 créditos

59 DOM
PEDRITO

CAIO HENRIQUE
(Eduarda) SERPA
PEREIRA

2010102908 Matrícula em menos de 8 créditos

60 DOM
PEDRITO

CARLA BEATRIZ
PRATES MAGALHAES 1802450059 FORMANDO

61 DOM
PEDRITO

CAROLINE ANTUNES
AVILA 161151404 Matrícula em menos de 8 créditos

62 DOM
PEDRITO

DANIEL ERNESTO
TRUJILLO
MANRIQUEZ

1701450014 Aproveitamento inferior a 25%

63 DOM
PEDRITO

DANIELI PORTILHO
BRINHOL 161150869 Matrícula em menos de 8 créditos

64 DOM
PEDRITO INGRID LUCAS PINA 1701571300 Matrícula em menos de 8 créditos

65 DOM
PEDRITO

JESSICA SOLANGE
POSTIGLIONI
TERTEROLA

161151411 Matrícula em menos de 8 créditos

66 DOM
PEDRITO

JULIA DA CUNHA
STOELBEN 1701560085 Formanda

67 DOM
PEDRITO

KAREN TEXEIRA DOS
SANTOS 1701560394 Matrícula em menos de 8 créditos

68 DOM
PEDRITO KEILA GARCIA ALOY 161150813 Matrícula em menos de 8 créditos

69 DOM
PEDRITO

KELENGTON
ALEXANDRE SILVA DE
FREITAS

2010102604 Matrícula em menos de 8 créditos

70 DOM
PEDRITO

LEANDRO CARVALHO
BRAGA 151150426 Aproveitamento inferior a 25%

71 DOM
PEDRITO

LUCAS LOPES DE
SOUZA 161150818 Matrícula em menos de 8 créditos

72 DOM
PEDRITO

LUCIANA DA CRUZ
RIBEIRO SOARES 151151496 Matrícula em menos de 8 créditos

73 DOM
PEDRITO

MARCOS VINICIUS
PEREIRA DE BRITO 161152930 Matrícula em menos de 8 créditos
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74 DOM
PEDRITO

NICOLAS PORCELLIS
ALVES BRANCO

2010101915 Reprovação por Frequência

75 DOM
PEDRITO

RAFAELA SIMOES
CONDE 1802450061 Formanda

76 DOM
PEDRITO

THAIS TEIXEIRA
MOURA 1901570993 Reprovação por Frequência

77 DOM
PEDRITO

THAYNA ROCHA
BANDEIRA 1901560753 Trancamento total

78 ITAQUI ALANIA IRALA LOPES 1801580142 Reprovação por Frequência

79 ITAQUI AMANDA LARISSA
ALVES MARTINS 1701560720 Desligamento por outros mo�vos.

80 ITAQUI ANDREI SOARES
MOURA 151151767 Desligamento por outros mo�vos.

81 ITAQUI EDIVANY DOS
SANTOS RODRIGUES 1801560730 Reprovação por Frequência

82 ITAQUI GABRIELLE
MACHADO RAMOS 1801570883 Reprovação por Frequência

83 ITAQUI HELENA RAFAELA
SERPA IMBELLONI 161152084 Matrícula em menos de 8 créditos

84 ITAQUI HENRIQUE VITORIO
SILVA 1701571276 Matrícula em menos de 8 créditos

85 ITAQUI IGOR RIBEIRO CRUZ 1802450036 Desligamento por outros mo�vos.

86 ITAQUI JAINE ALTAMIRANDA
DE OLIVEIRA 2010101651 Reprovação por Frequência

87 ITAQUI JOCEMARA CORRÊA
REGINALDO 1701571122 Reprovação por Frequência

88 ITAQUI KETLEN RAISA REY
RODRIGUES 1702540005 Desligamento por outros mo�vos.

89 ITAQUI LEANDRO DIAS
KAUFMANN 1801560056 Reprovação por Frequência

90 ITAQUI MATHEUS HENRIQUE
SANTANA 2010100475 Reprovação por Frequência

91 ITAQUI MILENA FELTRIN
FERREIRA 2010102651 Reprovação por Frequência
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92 ITAQUI RAFAEL SANTOS DE
LIMA

1901560646 Reprovação por Frequência

93 ITAQUI RAÍZA ROHRIG
MARTINS 1901560621 Reprovação por Frequência

94 ITAQUI RAYANNE BORGES DE
OLIVEIRA SILVA 2010102274 Reprovação por Frequência

95 ITAQUI TIAGO TELLECHEA
PILAR 121151293 Desligamento por outros mo�vos.

96 ITAQUI
URILAN JONES
VARGAS SCOTTO
CALEGARO

1801570946 Reprovação por Frequência

97 ITAQUI WEDERSON
MARTINS VARANIS 1801570730 Matrícula em menos de 8 créditos

98 JAGUARÃO ALESSANDRA
BOTELHO BASTOS 1801570116 Reprovação por Frequência

99 JAGUARÃO
ANDERSON
CLAUDINO
RODRIGUES

1701560607 Reprovação por Frequência

100 JAGUARÃO ARTHUR GABRIEL
RAMOS SANTOS 1901560124 Reprovação por Frequência

101 JAGUARÃO
BARBARA DE
OLIVEIRA
FERNANDES

2010101019 Matrícula em menos de 8 créditos

102 JAGUARÃO CAROLINE MARIA
DOS SANTOS SOUZA 1801570247 Reprovação por Frequência

103 JAGUARÃO ELIEU MARQUES
LUCAS 1901571030 Reprovação por Frequência

104 JAGUARÃO GREICIELLE SANTOS
SILVA 1901560404 Reprovação por Frequência

105 JAGUARÃO JULIA AREIAS NUNES 1701580132 Reprovação por Frequência

106 JAGUARÃO LUCAS SORIA ZART 1901570045 Matrícula em menos de 8 créditos

107 JAGUARÃO LUTIELE SILVEIRA
CAETANO 1801580327 Reprovação por Frequência

108 JAGUARÃO RODRIGO MOTA DA
SILVA 1901570717 Reprovação por Frequência
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109 JAGUARÃO VINICIUS MARTINS
SABINO

1701560078 Reprovação por Frequência

110 S. DO
LIVRAMENTO

GABRIEL AUGUSTO
FERNANDES
BARBOSA

1901570646 Reprovação por Frequência

111 S. DO
LIVRAMENTO

GABRIEL RABAH
SILVA 161150715 Matrícula em menos de 8 créditos

112 S. DO
LIVRAMENTO

JULIANE AIRES
INACIO 1801571214 Reprovação por frequência

113 S. DO
LIVRAMENTO

LUAN AUGUSTO DA
SILVA 161152328 Reprovação por frequência

114 S. DO
LIVRAMENTO

NATHALIA GERIBELO
RODRIGUES 1801580096 Matrícula em menos de 8 créditos

115 S. DO
LIVRAMENTO

RODRIGO DUARTE
QUADROS 1701560610 Matrícula em menos de 8 créditos

116 SÃO BORJA ALISON FERNANDO
CARVALHO OLIVEIRA 1901570062 Reprovação por Frequência

117 SÃO BORJA AMANDA OLIVEIRA
GARCIA 1901580293 Reprovação por Frequência

118 SÃO BORJA AMANDA PEREIRA
REBISKI 1901570314 Matrícula em menos de 8 créditos

119 SÃO BORJA BIANCA DUQUE
SILVA FERNANDES 1801560011 Matrícula em menos de 8 créditos

120 SÃO BORJA BRUNO ALLAN DE
OLIVEIRA COSTA 1901570739 Reprovação por Frequência

121 SÃO BORJA EDEMAR RIVIEIRA DE
ALMEIDA FILHO 161152914 Reprovação por Frequência

122 SÃO BORJA HENRIQUE GOMES
LANZETTA 2010100193 Matrícula em menos de 8 créditos

123 SÃO BORJA IURI DE OLIVEIRA
GAY 1901580052 Reprovação por Frequência

124 SÃO BORJA JOSE VICTOR LIMA
DA PAIXAO 1901570775 Matrícula em menos de 8 créditos

125 SÃO BORJA LAIS VITORIA GOMES
BRUM 2010102387 Reprovação por Frequência
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126 SÃO BORJA LEONARDO MACEDO
RODRIGUES

1801570053 Matrícula em menos de 8 créditos

127 SÃO BORJA MAICON LOPES DA
SILVA 1901650204 Reprovação por Frequência

128 SÃO BORJA MARIA EDUARDA
CRISTINE DE SOUSA 2010100761 Matrícula em menos de 8 créditos

129 SÃO BORJA PATRICK DE LIMA DA
COSTA 1901570832 Matrícula em menos de 8 créditos

130 SÃO BORJA RAFA ELLA BRITES
MATOSO 1902450023 Reprovação por Frequência

131 SÃO BORJA SANANDRA
KAROLINE BURGER 1801580476 Matrícula em menos de 8 créditos

132 SÃO BORJA VERA RODRIGUES
RIQUELME 1901570003 Matrícula em menos de 8 créditos

133 SÃO BORJA YASMIN VIZZOTO
CANOVA 2010100025 Reprovação por Frequência

134 SÃO GABRIEL NEI ROBERTO ALVES
CARDOZO 1701570925 Matrícula em menos de 8 créditos

135 SÃO GABRIEL RICARDO AUGUSTO
SILVESTRO 1901570882 Reprovação por Frequência

136 SÃO GABRIEL SUELEN DA ROSA DA
SILVA 1901450050 Matrícula em menos de 8 créditos

137 URUGUAIANA BEATRIZ SAMANTA
MORSELLI 162150116 Reprovação por Frequência

138 URUGUAIANA CEZAR GLADIMIR
BASSANTE 1801580199 Matrícula em menos de 8 créditos

139 URUGUAIANA CINDY VILAS BOAS
DA SILVA 1701560635 Reprovação por Frequência

140 URUGUAIANA DAIANA MUNIZ DOS
SANTOS 1801560737 Matrícula em menos de 8 créditos

141 URUGUAIANA JOAO ALFREDO
CHAVES KOBER 1701450021 Reprovação por Frequência

142 URUGUAIANA
LARISSA MAYARA
RODRIGUES
GUTERRES

2010102029 Reprovação por Frequência
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143 URUGUAIANA MARCO ANTONIO
ESCALANTE TEIXEIRA

1901570277 Matrícula em menos de 8 créditos

144 URUGUAIANA MARIANA RIBEIRO
NOLASCO 1801570873 Matrícula em menos de 8 créditos

145 URUGUAIANA NATHALIE MAIARA
DE MELO CORREA 1801571133 Matrícula em menos de 8 créditos

146 URUGUAIANA NICOLAS DA COSTA
SILVA 1901570274 Matrícula em menos de 8 créditos

147 URUGUAIANA NILSON ANTONIO DA
SILVA 1701571562 Reprovação por Frequência

(*) Listagem organizada por ordem alfabé�ca dos campi e dos beneficiários, sucessivamente

 

Leia-se:

(...)

 

DESLIGADOS E SUSPENSOS

N° CAMPUS ALUNO MATRICULA SITUAÇÃO FINAL

1  ALEGRETE ARIADNA SOARES DE MIRANDA 1901570156 Desligado

2  ALEGRETE BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO 151150949 Desligado

3  ALEGRETE CAROLINE ISABELA WEYER 1901580383 Desligado

4  ALEGRETE GABRIEL PACHECO PANTOJA 2010101128 Desligado

5  ALEGRETE JHENIFFER STEFANY DE QUEIROZ SILVA 1801570553 Desligado

6  ALEGRETE JOAO PAULO CASTRO BITENCOURTE 2010102760 Desligado

7  ALEGRETE KAREN VIVIANE FERNANDEZ DA SILVEIRA 151170008 Desligado

8  ALEGRETE LUCAS PEREIRA BERNY 2010101148 Desligado

9  ALEGRETE LUCIANE BUENO DOS SANTOS 2001170002 Desligado

10  ALEGRETE MAURICIO DA SILVA MACHADO 1901560706 Desligado

11  ALEGRETE MAXWELL PIRES DEDECO 2010101758 Desligado

12  ALEGRETE MILENA NASCIMENTO FERREIRA 1801570727 Desligado

13  ALEGRETE RICARDO DE SOUSA SILVA 2010100971 Desligado
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14  ALEGRETE VICTOR MATHEUS LIMA 1801570538 Desligado

15  ALEGRETE VILCEU MARTINAZZO BARBOZA 1901560114 Desligado

16 BAGE ALIRIO DE ABREU MORAES 2010102468 Desligado

17 BAGE ANA BEATRIZ BRANDAO COUTO NETZEL 1901560689 Desligado

18 BAGE DANIEL SANTOS DE SOUZA 2010102529 Desligado

19 BAGE DANIEL TAPADO CANTO 1802450019 Desligado

20 BAGE DORIEDSON OLIVEIRA CAETANO 1901570780 Desligado

21 BAGE DOUGLAS DA CRUZ RODRIGUES 1801560294 Desligado

22 BAGE EDUARDO BANDEIRA MANCZACK 2010100993 Desligado

23 BAGE ELVIS SILVA DE OLIVEIRA 2010101015 Desligado

24 BAGE IAIA JAU 2010102865 Desligado

25 BAGE IGOR JULIANO SALVO FAGUNDES 2010102016 Desligado

26 BAGE MATHEUS FELICIO PALMEIRA DOS SANTOS 2010102010 Desligado

27 BAGE MATHEUS SILVEIRA 1801600120 Desligado

28 BAGE RAQUEL BRUM DE BRUM 1901570533 Desligado

29 BAGE SANDRA HARTWIG ESLABAO 1901660114 Desligado

30 BAGE SILVIA RODRIGUES DE FREITAS 2010101418 Desligado

31 BAGE THALYTA SILVA DE QUADROS 1901660140 Desligado

32 CAÇAPAVA ALEX SANDRO LUIZ CORREA 1901580071 Desligado

33 CAÇAPAVA DANIEL MORAES JUNIOR 1901560324 Desligado

34 CAÇAPAVA DANIELA LUCAS DE ANDRADE 151152040 Desligado

35 CAÇAPAVA DIEGO VIEIRA TRINDADE 2010100421 Desligado

36 CAÇAPAVA EDUARDO SAMPAIO DE CAMPOS 1701560809 Desligado

37 CAÇAPAVA EZEQUIEL AUGUSTO DO AMARAL MEDEIROS 2010102078 Desligado

38 CAÇAPAVA FABIOLA PEDROSO MEDEIROS 2010100413 Desligado

39 CAÇAPAVA GILBERTO ANTONIO RIBEIRO JUNIOR 1901570225 Desligado
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40 CAÇAPAVA HARRISON DO CARMO ALMEIDA 1901560353 Desligado

41 CAÇAPAVA JAKSON BRUNO LIMA FONSECA 2010100451 Desligado

42 CAÇAPAVA JANETE MARIBEL DE MELO TEIXEIRA 161152248 Desligado

43 CAÇAPAVA JOAO CARLOS DE OLIVEIRA 1901650160 Desligado

44 CAÇAPAVA KIMBERLY ALINE CARDOSO MEDEIROS 1901650229 Desligado

45 CAÇAPAVA LUCAS FONSECA DE ALMEIDA 1901560367 Desligado

46 CAÇAPAVA MAGDA MYLENE MARTINS PEREIRA 1801560184 Desligado

47 CAÇAPAVA MARCIA MUNHOS SUANEZ 1701571336 Desligado

48 CAÇAPAVA MATEUS THIERRY MORAES LOPES 1901560332 Desligado

49 CAÇAPAVA NATHALIA NOGUEIRA ARAUJO 2010100715 Desligado

50 CAÇAPAVA PAULO MATHEUS RODRIGUES MESSERCHIMIDT 161151551 Desligado

51 CAÇAPAVA SAMUEL FLAVIO ARAUJO 1801570447 Desligado

52 CAÇAPAVA SIBELLE FLOR BORTOLOTTO 1801580391 Desligado

53 DOM PEDRITO ALEXANDRA VIGIL NUNES 151151495 Suspensão

54 DOM PEDRITO ALISON COSTA DE OLIVEIRA 141150787 Desligado

55 DOM PEDRITO ANA FLAVIA SILVEIRA RODRIGUES 1901570942 Desligado

56 DOM PEDRITO ANA PAULA BELMIRO DA SILVA 1701571326 Suspensão

57 DOM PEDRITO BRUNA CORREA MELO 161150855 Desligado

58 DOM PEDRITO BRUNO FORTES FREITAS 1701571304 Desligado

59 DOM PEDRITO CAIO HENRIQUE (Eduarda) SERPA PEREIRA 2010102908 Desligado

60 DOM PEDRITO CARLA BEATRIZ PRATES MAGALHAES 1802450059 Suspensão

61 DOM PEDRITO CAROLINE ANTUNES AVILA 161151404 Desligado

62 DOM PEDRITO DANIEL ERNESTO TRUJILLO MANRIQUEZ 1701450014 Suspensão

63 DOM PEDRITO DANIELI PORTILHO BRINHOL 161150869 Desligado

64 DOM PEDRITO INGRID LUCAS PINA 1701571300 Suspensão

65 DOM PEDRITO JESSICA SOLANGE POSTIGLIONI TERTEROLA 161151411 Desligado



02/03/2021 SEI/UNIPAMPA - 0473632 - Retificação de Chamada Interna

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=524777&infra_sis… 13/16

66 DOM PEDRITO JULIA DA CUNHA STOELBEN 1701560085 Suspensão

67 DOM PEDRITO KAREN TEXEIRA DOS SANTOS 1701560394 Suspensão

68 DOM PEDRITO KEILA GARCIA ALOY 161150813 Suspensão

69 DOM PEDRITO KELENGTON ALEXANDRE SILVA DE FREITAS 2010102604 Desligado

70 DOM PEDRITO LEANDRO CARVALHO BRAGA 151150426 Suspensão

71 DOM PEDRITO LUCAS LOPES DE SOUZA 161150818 Suspensão

72 DOM PEDRITO LUCIANA DA CRUZ RIBEIRO SOARES 151151496 Suspensão

73 DOM PEDRITO MARCOS VINICIUS PEREIRA DE BRITO 161152930 Desligado

74 DOM PEDRITO NICOLAS PORCELLIS ALVES BRANCO 2010101915 Desligado

75 DOM PEDRITO RAFAELA SIMOES CONDE 1802450061 Suspensão

76 DOM PEDRITO THAIS TEIXEIRA MOURA 1901570993 Desligado

77 DOM PEDRITO THAYNA ROCHA BANDEIRA 1901560753 Suspensão

78 ITAQUI ALANIA IRALA LOPES 1801580142 Desligado

79 ITAQUI AMANDA LARISSA ALVES MARTINS 1701560720 Desligado

80 ITAQUI ANDREI SOARES MOURA 151151767 Desligado

81 ITAQUI EDIVANY DOS SANTOS RODRIGUES 1801560730 Desligado

82 ITAQUI GABRIELLE MACHADO RAMOS 1801570883 Desligado

83 ITAQUI HELENA RAFAELA SERPA IMBELLONI 161152084 Desligado

84 ITAQUI HENRIQUE VITORIO SILVA 1701571276 Desligado

85 ITAQUI IGOR RIBEIRO CRUZ 1802450036 Desligado

86 ITAQUI JAINE ALTAMIRANDA DE OLIVEIRA 2010101651 Desligado

87 ITAQUI JOCEMARA CORRÊA REGINALDO 1701571122 Desligado

88 ITAQUI KETLEN RAISA REY RODRIGUES 1702540005 Desligado

89 ITAQUI LEANDRO DIAS KAUFMANN 1801560056 Desligado

90 ITAQUI MATHEUS HENRIQUE SANTANA 2010100475 Desligado

91 ITAQUI MILENA FELTRIN FERREIRA 2010102651 Desligado
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92 ITAQUI RAFAEL SANTOS DE LIMA 1901560646 Desligado

93 ITAQUI RAÍZA ROHRIG MARTINS 1901560621 Desligado

94 ITAQUI RAYANNE BORGES DE OLIVEIRA SILVA 2010102274 Desligado

95 ITAQUI TIAGO TELLECHEA PILAR 121151293 Desligado

96 ITAQUI URILAN JONES VARGAS SCOTTO CALEGARO 1801570946 Desligado

97 ITAQUI WEDERSON MARTINS VARANIS 1801570730 Desligado

98 JAGUARÃO ALESSANDRA BOTELHO BASTOS 1801570116 Suspensão

99 JAGUARÃO ANDERSON CLAUDINO RODRIGUES 1701560607 Suspensão

100 JAGUARÃO ARTHUR GABRIEL RAMOS SANTOS 1901560124 Suspensão

101 JAGUARÃO BARBARA DE OLIVEIRA FERNANDES 2010101019 Suspensão

102 JAGUARÃO CAROLINE MARIA DOS SANTOS SOUZA 1801570247 Desligado

103 JAGUARÃO ELIEU MARQUES LUCAS 1901571030 Suspensão

104 JAGUARÃO GREICIELLE SANTOS SILVA 1901560404 Desligado

105 JAGUARÃO JULIA AREIAS NUNES 1701580132 Desligado

106 JAGUARÃO LUCAS SORIA ZART 1901570045 Suspensão

107 JAGUARÃO LUTIELE SILVEIRA CAETANO 1801580327 Suspensão

108 JAGUARÃO RODRIGO MOTA DA SILVA 1901570717 Desligado

109 JAGUARÃO VINICIUS MARTINS SABINO 1701560078 Suspensão

110 S. LIVRAMENTO GABRIEL AUGUSTO FERNANDES BARBOSA 1901570646 Desligado

111 S. LIVRAMENTO GABRIEL RABAH SILVA 161150715 Suspensão

112 S. LIVRAMENTO JULIANE AIRES INACIO 1801571214 Desligado

113 S. LIVRAMENTO LUAN AUGUSTO DA SILVA 161152328 Desligado

114 S. LIVRAMENTO NATHALIA GERIBELO RODRIGUES 1801580096 Desligado

115 S. LIVRAMENTO RODRIGO DUARTE QUADROS 1701560610 Desligado

116 SÃO BORJA ALISON FERNANDO CARVALHO OLIVEIRA 1901570062 Desligado

117 SÃO BORJA AMANDA OLIVEIRA GARCIA 1901580293 Desligado
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118 SÃO BORJA AMANDA PEREIRA REBISKI 1901570314 Desligado

119 SÃO BORJA BIANCA DUQUE SILVA FERNANDES 1801560011 Desligado

120 SÃO BORJA BRUNO ALLAN DE OLIVEIRA COSTA 1901570739 Desligado

121 SÃO BORJA EDEMAR RIVIEIRA DE ALMEIDA FILHO 161152914 Desligado

122 SÃO BORJA HENRIQUE GOMES LANZETTA 2010100193 Desligado

123 SÃO BORJA IURI DE OLIVEIRA GAY 1901580052 Desligado

124 SÃO BORJA JOSE VICTOR LIMA DA PAIXAO 1901570775 Desligado

125 SÃO BORJA LAIS VITORIA GOMES BRUM 2010102387 Desligado

126 SÃO BORJA LEONARDO MACEDO RODRIGUES 1801570053 Desligado

127 SÃO BORJA MAICON LOPES DA SILVA 1901650204 Desligado

128 SÃO BORJA MARIA EDUARDA CRISTINE DE SOUSA 2010100761 Desligado

129 SÃO BORJA PATRICK DE LIMA DA COSTA 1901570832 Desligado

130 SÃO BORJA RAFA ELLA BRITES MATOSO 1902450023 Desligado

131 SÃO BORJA SANANDRA KAROLINE BURGER 1801580476 Desligado

132 SÃO BORJA VERA RODRIGUES RIQUELME 1901570003 Desligado

133 SÃO BORJA YASMIN VIZZOTO CANOVA 2010100025 Desligado

134 SÃO GABRIEL NEI ROBERTO ALVES CARDOZO 1701570925 Desligado

135 SÃO GABRIEL RICARDO AUGUSTO SILVESTRO 1901570882 Desligado

136 SÃO GABRIEL SUELEN DA ROSA DA SILVA 1901450050 Desligado

137 URUGUAIANA BEATRIZ SAMANTA MORSELLI 162150116 Desligado

138 URUGUAIANA CEZAR GLADIMIR BASSANTE 1801580199 Desligado

139 URUGUAIANA CINDY VILAS BOAS DA SILVA 1701560635 Desligado

140 URUGUAIANA DAIANA MUNIZ DOS SANTOS 1801560737 Desligado

141 URUGUAIANA JOAO ALFREDO CHAVES KOBER 1701450021 Desligado

142 URUGUAIANA LARISSA MAYARA RODRIGUES GUTERRES 2010102029 Desligado

143 URUGUAIANA MARCO ANTONIO ESCALANTE TEIXEIRA 1901570277 Desligado
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144 URUGUAIANA MARIANA RIBEIRO NOLASCO 1801570873 Desligado

145 URUGUAIANA NATHALIE MAIARA DE MELO CORREA 1801571133 Desligado

146 URUGUAIANA NICOLAS DA COSTA SILVA 1901570274 Desligado

147 URUGUAIANA NILSON ANTONIO DA SILVA 1701571562 Desligado

(*) Listagem organizada por ordem alfabé�ca dos campi e dos beneficiários, sucessivamente.

2. Os mo�vos dos desligamentos e das suspensões podem ser verificados junto ao NuDE do campus por
correio eletrônico.

(...)

Bagé, 02 de março de 2021.

 

Edward Frederico Castro Pessano

Pró-Reitor de Assuntos Estudan�s e Comunitários

 

 

 

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Pró-Reitor(a) de Assuntos
Estudan�s e Comunitários, em 02/03/2021, às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com
as norma�vas legais aplicáveis.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0473632 e o
código CRC 1B1DC13B.
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